1. הנאשם, יליד 1995, הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בשלישית (להלן: "כתב האישום"), במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק").

2. הסדר הטיעון עניינו בתיקון כתב האישום בלבד, ובין הצדדים לא גובש הסדר לעניין העונש. התביעה הצהירה כי תטען לעונש מאסר עולם ועונש זה בלבד.
3. מלכתחילה הואשם הנאשם בעבירה של רצח בנסיבות מחמירות על פי סעיף 301.א(א)(1) לחוק העונשין, אך לאחר הליך גישור תוקן כתב האישום והנאשם הורשע כאמור, בעבירת הרצח הבסיסית ובחלופת "רצח בכוונה".

, לפי סעיף 301א' לחוק. הסעיף מונה 11 נסיבות מחמירות, שבהתקיים אחת מהן ייקבע שהרצח הוא "בנסיבות מחמירות" והעונש שיוטל הוא מאסר עולם כעונש חובה; לצד אפשרות לסטות מעונש זה בנסיבות מיוחדות (סעיף 301א(ב) לחוק). בדברי ההסבר לחוק [הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 124) (עבירות המתה) התשע"ו-2015, ה"ח 972], צוין כי עבירה זו מהווה במידה רבה המחליפה המהותית של עבירת הרצח, בנוסחה טרם התיקון. הנסיבה המחמירה הראשונה שנקבעה בסעיף זה עניינה ברצח שבוצע "לאחר תכנון או לאחר הליך ממשי של שקילה וגיבוש החלטה להמית" (סעיף 301א(א)(1) לחוק).

15. נוסיף משלנו שאפשר שרמז לגישת בית המשפט העליון בסוגיה דנן ניתן למצוא בנאמר בע"פ 6386/12 מארק עמנואלוב נ' מדינת ישראל (06.12.15) בדברים הבאים:
הפרשה העגומה הנדונה ממחישה את הצורך בקידום הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 24) (עבירות המתה); התשע"ו-2015 שהונחה ביום ד' בחשוון תשע"ו (16.11.15) על שולחנה של הכנסת. מוצע בה, על-פי דברי ההסבר "לקבוע שבמרכזן של עבירות ההמתה תעמוד עבירת הרצח (סעיף 300 לחוק כתיקונו המוצע). בשל חשיבות הערך של חיי אדם, על עבירה זו להתאפיין ביסוד נפשי של כוונה או אדישות כלפי התוצאה הקטלנית. העונש שמוצע לקבוע לעבירת הרצח הוא מאסר עולם כעונש מרבי.

א. מאסר בפועל של 26 שנות מאסר החל מיום מעצרו, יום 16.12.19.
ב. מאסר מותנה של 18 חודשים שבמשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור עבירות אלימות מסוג פשע.

ג. מאסר מותנה של 9 חודשים שבמשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון.
זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ט' שבט התשפ"ב 11 ינואר 2022, במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת אירית קלמן ברום, שופטת רענן בן-יוסף, שופט - אב"ד